
„No, a gdyby ich nie było, dzieciom trudno by się żyło. Kto by bajki opowiadał? Kto by
mądre rady dawał?”- to słowa refrenu jednej z piosenek z repertuaru dziecięcego. O kim
mowa? Oczywiście o kochanej babci i kochanym dziadku, których 11 stycznia zaproszono do
ZPO PSP i P w Wiązownicy Dużej na radosne, pełne tańca i śpiewu występy artystyczne
przygotowane przez dzieci z przedszkola i z zerówki.

Babcia i dziadek to bardzo ważne osoby w życiu każdego dziecka. Motywem repertuaru i dekoracji
było przedstawienie ich jako super bohaterów, bo czyż w oczach dzieci nimi nie są? Każdego dnia
robią rzeczy niezwykłe i wyjątkowe. Dbają o swoje wnuczęta tak samo mocno, jak mama i tata,
kochają je i nie szczędzą dla nich czułości. W domu babci i dziadka zawsze czeka herbatka, pyszności
bez liku i wspomnienia o całej rodzinie. Jest to miejsce magiczne, urzekające, pełne miłości i radości.
Miejsce gdzie jest wesoła zabawa i przemiłe słowa, gdzie codziennie jest słodko i pachnie szarlotką.
Jest to miejsce wyjątkowe i jedyne.

Dzień Babci i Dziadka choć co roku obchodzony jest w styczniu, który bywa mroźny i śnieżny zawsze
jest dniem wielkiej radości i pełnym wzruszeń. Tak było i w tym roku. Dziadkowie bardzo licznie
przybyli na występy swoich wnucząt.

Wspólne świętowanie rozpoczęła część artystyczna grupy przedszkolnej, którą przygotowała Pani
Małgorzata  Nowińska  i  Pani  Wioletta  Korczak  we  współpracy  z  Panią  Katarzyną  Chłodnicką.
Następnie przed dziadkami wystąpiły dzieci z zerówki, przygotowane przez Panią Justynę Zaleśną.

Obie  grupy  pięknie  recytowały  wiersze  oraz  zaprezentowały  bogate  układy  choreograficzne  i
piosenki połączone z grą na instrumentach. Dzieci złożyły wszystkim babciom i dziadkom życzenia
oraz wręczyły laurki lub własnoręcznie wykonane upominki. Na koniec zaś odśpiewano wszystkim
babciom i dziadkom uroczyste „100 lat” oraz zaproszono ich do wspólnej zabawy tanecznej przy
piosence „Woogie Boogie”, zabawy sportowej z rzutem do celu oraz do zabawy tanecznej na gazecie
przy piosence „Lambada”.

Zebranym gościom towarzyszyły radość i uśmiech, a wspólna zabawa pełna była śmiechu i miłych
emocji. Ten dzień na długo pozostanie w pamięci zarówno dzieci jak i dziadków.
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